1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS

IPREVSANTOS

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS –
IPREVSANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o
Comunicado de Homologação das Inscrições do Concurso Público – Edital nº 02/2020.

O candidato cujo nome e Cargo não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso, nos dias 30

e 31 de março de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as

instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Cargo, nome do candidato,

endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de

Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 02/2020.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no

site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de 24 de

abril de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santos/SP, 27 de março de 2020.

__________________________________

Rui Sérgio Gomes de Rosis Junior

Presidente do IPREVSANTOS

REALIZAÇÃO:

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORDEM ALFABÉTICA / CARGO

  NOME DO(A) CANDIDATO (A) CARGO  DOCUMENTO

 ADILSON MARQUES DE SANT ANA FILHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 439647034
 ADRIANA DE JESUS CARVALHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 565831781
 ADRIANA MENDES DA SILVA LOHMANN PROCURADOR AUTÁRQUICO 3513880
 ADRIANO DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 200525566
 ALAN EDUARDO DE PAULA PROCURADOR AUTÁRQUICO 32869552-X
 ALESSANDRA MARTINS BARCELLOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 168693
 ALEX DE ABREU DOS REIS PROCURADOR AUTÁRQUICO 294865603
 ALEX DE OLIVEIRA BASTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 22865630-8
 ALEXANDRE PALHARES PROCURADOR AUTÁRQUICO 15809644-7
 ALEXSANDRA PEDRON FIGUEIROA PROCURADOR AUTÁRQUICO 205020070
 ALINE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 492624537
 ALINE PEREIRA MARTINS DE ASSIS PROCURADOR AUTÁRQUICO 350514537
 AMANDA SANTOS BOMFIM PROCURADOR AUTÁRQUICO 44457148-6
 ANA PAULA MASCARO JOSÉ PROCURADOR AUTÁRQUICO 29285510-2
 ANDRÉ ALEXANDRE NEVES DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 33.607.967-8
 ANDRÉ BEZERRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 169803900
 ANDRE FERNANDO CAVALCANTE PROCURADOR AUTÁRQUICO 292113870
 ANDRÉ LUIZ GOMES LIMA PROCURADOR AUTÁRQUICO 250244287
 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA FIGUEIREDO PROCURADOR AUTÁRQUICO 215220663
 ANDRÉA MAGALHÃES DUARTE SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 27495450-3
 ANDRESA BARCELOS BEZERRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 236688790
 ANDREZZA TAVARES DA CUNHA PROCURADOR AUTÁRQUICO 486214321
 ANNY HELOYSE VIANA FALCAO SCHWENDLER PROCURADOR AUTÁRQUICO 656757693
 ANTONIO CARLOS DE SOUZA PROCURADOR AUTÁRQUICO 151799441
 BIANCA FERREIRA BELAN DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 247737489
 BIANCA SUZY VIANA DE OLIVEIRA KLUGE PROCURADOR AUTÁRQUICO 21918361
 BRUNA CARDOSO DIOGO PROCURADOR AUTÁRQUICO 2005010110250
 BRUNA RODRIGUES PALUDETTO PROCURADOR AUTÁRQUICO 416356448
 BRUNO HENRIQUE ALMEIDA DALL ACQUA PROCURADOR AUTÁRQUICO 508918674
 BRUNO PEREIRA COSTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 371730120
 BRUNO TENDEIRO FERNANDES CATELLANI PROCURADOR AUTÁRQUICO 329069846
 CAMILA CARLONI NUNES MARTINS PROCURADOR AUTÁRQUICO 345331941
 CAMILA LEAL SOARES PROCURADOR AUTÁRQUICO 432736724
 CAMILA MARIA SEVERIANO PROCURADOR AUTÁRQUICO 419457380
 CAMILA NAOMY UETI PROCURADOR AUTÁRQUICO 373300992
 CAMILA SANT ANNA NEVES PROCURADOR AUTÁRQUICO 302681437
 CAMILLA VIEIRA E SOUZA PROCURADOR AUTÁRQUICO MG13939104
 CARLA CRISTINA SANTOS MIRANDA PROCURADOR AUTÁRQUICO 26365002-9
 CARLA JANAINA APARECIDA DE LIMA GOMES PROCURADOR AUTÁRQUICO 32806516X
 CARLOS AUGUSTUS MAUÁ PROCURADOR AUTÁRQUICO 197559451
 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA AMADO E SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 442927721
 CARLOS FERREIRA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 231336949
 CÉZAR ELVIN LASO PROCURADOR AUTÁRQUICO 328081954
 CHARLES NILTON DO NASCIMENTO PROCURADOR AUTÁRQUICO 471866234
 CINTIA APARECIDA DAMASCENO PROCURADOR AUTÁRQUICO 248132994
 CLARISSA GASPAR MONTEIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 483323858
 CLÁUDIA CAMPEDELLI RUIVO PROCURADOR AUTÁRQUICO 437408656
 CLAUDIA CORDEIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 44264941-1
 CLAUDIO SOUZA DE MELO PROCURADOR AUTÁRQUICO 172624538
 CLÉCIO LUIZ DE PAIVA COSTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 22113546
 CLEIA CABRAL DANTAS PRIULI PROCURADOR AUTÁRQUICO 59.770.210-X
 CRISTIANE MATOS DE PAULA PROCURADOR AUTÁRQUICO 27.993.560-2
 CRISTIANO BARBOSA PASSARELLI PROCURADOR AUTÁRQUICO 39226244-7
 DAHIANY HARTELSBERGER PASSOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 1228120
 DAIANE CARNEIRO ARAUJO DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 402886860
 DAIANE DE ARAUJO PROCURADOR AUTÁRQUICO 488944302
 DAINA BERGMAN FRANZON PROCURADOR AUTÁRQUICO 39.705.212-1
 DANIELLE CHIRICO ARDITO ESPINOZA PROCURADOR AUTÁRQUICO 435498368
 DANIELLE RODRIGUES CÔRTES PROCURADOR AUTÁRQUICO 449700537
 DAYANE BISPO DE PAULA PETRONILHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 231333444
 DENIS FARIA DA ROCHA PROCURADOR AUTÁRQUICO 402839341

3

  NOME DO(A) CANDIDATO (A) CARGO  DOCUMENTO

 DIMAS VIEIRA FILHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 25393039
 DIOGO DE SOUZA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 425287671
 EDIELMA ROCHA DUTRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 30.833.382-2
 EDIMAR ZUANAZZI PROCURADOR AUTÁRQUICO 4619852
 EDMARIA VERISSIMO PAULO PROCURADOR AUTÁRQUICO 557948265
 ELAINE CRISTINA PIRES GOMES PROCURADOR AUTÁRQUICO 11.443.962-X
 ELIETE SEVERIANA DE SOUZA MOLINARI PROCURADOR AUTÁRQUICO 22.489.619-2
 ELIZETE GONCALVES MARANGON PROCURADOR AUTÁRQUICO 8043975286
 ERIC GOMES ALVES PROCURADOR AUTÁRQUICO 25004127-3
 ERIKA VANESSA DE OLIVEIRA E SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 7656950
 FABIANA CARVALHO RIBEIRO DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 283640662
 FABIANA DO NASCIMENTO LOIOLA PROCURADOR AUTÁRQUICO 1358564507
 FÁBIO CONVENTO DIAS PROCURADOR AUTÁRQUICO 40689106-0
 FABIO ROBERTO DE QUEIROZ ARAUJO PROCURADOR AUTÁRQUICO 275231215
 FABIOLA CORRÊA DE MORAES PROCURADOR AUTÁRQUICO 392262368
 FABRÍCIO EMANUEL MENDES BEZERRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 26.889.702
 FELIPE AUGUSTO CAMPERLINGO E SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 287974868
 FELIPE AUGUSTO MIRANDA PROCURADOR AUTÁRQUICO 540911276
 FELIPE DE CASTRO NICOLETTI PROCURADOR AUTÁRQUICO 296459616
 FELIPE LUCAS DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 345385111
 FELIPE MOLINARI ALVES PROCURADOR AUTÁRQUICO 438616698
 FELIPE SOUTO FERREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 45.262.783-7
 FELIPPE SCHOTT GUASTINI PROCURADOR AUTÁRQUICO 45022389-9
 FERNANDA APARECIDA SCHULTZ PROCURADOR AUTÁRQUICO 15378514
 FERNANDO MOREIRA DARDAQUI BIANCHI PROCURADOR AUTÁRQUICO 369342628
 FILIPE AUGUSTO LOPES INHAN PROCURADOR AUTÁRQUICO 13197680
 FLAVIO HONORATO DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 20058048
 FRANCISCO PAULO SANTOS GOMES PROCURADOR AUTÁRQUICO 182689906
 GABRIEL CERQUEIRA ALVES DE JESUS PROCURADOR AUTÁRQUICO 493092274
 GABRIEL EUGÊNIO SIMÃO GRANDE PROCURADOR AUTÁRQUICO 45742912
 GABRIEL HENRIQUE ZANI FURLAN PROCURADOR AUTÁRQUICO 489537947
 GABRIELA BERGAMO LOPES PROCURADOR AUTÁRQUICO 325074380
 GABRIELA MACHADO GARBULHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 36418839
 GABRIELA YUMI DE MELO NISHIMOTO PROCURADOR AUTÁRQUICO 461630370
 GERRY ADRIANO MONTE PROCURADOR AUTÁRQUICO 17543808-0
 GILSON DOS SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 8438720-8
 GIOVANNA MONTELLATO STORACE ROTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 376398784
 GRACIELLE ARCANJO DIAS BAPTISTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 433029171
 GUILHERME ESPER CAIXETA PROCURADOR AUTÁRQUICO 340927768
 GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 24264107-6
 GUILHERME MOURA DE ABREU PROCURADOR AUTÁRQUICO 429476577
 GUSTAVO ADOLFO CHAVES SARAIVA GOMES PROCURADOR AUTÁRQUICO 19191546-4
 GUSTAVO LOPES GONSALES PROCURADOR AUTÁRQUICO 477431124
 GUSTAVO LUÍS DÓRIA COSTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 32.765.800-9
 HELENA GARCIA FERREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 29529611-2
 HÉLIDA MARIA PEREIRA STEINER PROCURADOR AUTÁRQUICO 125943456
 HULLY HELEN CONCEIÇÃO ROSÁRIO OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 20890169
 INGRID GROSSO FRANÇA PROCURADOR AUTÁRQUICO 410956454
 IVAN HALAJKO JUNIOR PROCURADOR AUTÁRQUICO 16417439-4
 JACKSON GOMES BRITO PROCURADOR AUTÁRQUICO 32.805.847-6
 JAIME RODRIGUES DE ABREU FARIA PROCURADOR AUTÁRQUICO 268889818
 JAMILE HAMUE NARCISO PROCURADOR AUTÁRQUICO 43532419-6
 JAMILLY DA SILVA LAMEGO PROCURADOR AUTÁRQUICO 6209769
 JAQUELINE APARECIDA VELOSO PROCURADOR AUTÁRQUICO 325003142
 JAQUELINE DOS SANTOS PINHEIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 297985917
 JEFERSON DA SILVA FELIX PROCURADOR AUTÁRQUICO 356328065
 JEFFERSON ESTEVES MENEGHETE PROCURADOR AUTÁRQUICO 252433646
 JENIFER VIEIRA DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 449864133
 JESSICA FASOLINO PATTINI PROCURADOR AUTÁRQUICO 335498425
 JÉSSICA MARQUES BORGES PROCURADOR AUTÁRQUICO 487133456
 JESSIKA LUDMILA DA FONTE NOGUEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 30095946-1
 JOÃO GABRIEL BON FRAUCHES OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 223070707
 JOCILEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 21524392-4
 JOSÉ RIVALDO DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 534040196
 JOSUÉ FERREIRA DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 14836861x
 JUENIDES DE JESUS VIANA SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 30945493-1

4

  NOME DO(A) CANDIDATO (A) CARGO  DOCUMENTO

 JULIA DE OLIVEIRA HISSNAUER PROCURADOR AUTÁRQUICO 537691881
 JULIA GRASIELE ANDRADE SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 411797633
 JULIANA ARAÚJO PRATES PROCURADOR AUTÁRQUICO 374694461
 JULIANA DA SILVA ALVES PROCURADOR AUTÁRQUICO 478385882
 JULIO CESAR ROMINHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 36956519-8
 KATIA ALVES GALVÃO DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 426303945
 KÁTIA REGINA GAMBA DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 20682911-5
 LARISSA FIGUEIRA PEREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 382165123
 LAURA REGINA MACIEL DE ARANTES PROCURADOR AUTÁRQUICO 387458153
 LEANDRO ALVES DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 44778318X
 LEILANE SOUZA TEIXEIRA BRITO PROCURADOR AUTÁRQUICO 1254516794
 LEONARDO DAMATO MACHADO PROCURADOR AUTÁRQUICO 29.861.337-2
 LEONARDO EMI PROCURADOR AUTÁRQUICO 19385099-02
 LEONARDO RAMOS COSTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 41428903-1
 LEONARDO RICARDO ARVATE ALVARES PROCURADOR AUTÁRQUICO 349224900
 LETICIA DOS ANJOS MENDONÇA PROCURADOR AUTÁRQUICO 42566270-6
 LIVIA CASSAUARA LAVORATO PROCURADOR AUTÁRQUICO 36.464.924-0
 LIVIA MARIA BRITO NOGUEIRA DE MOURA PROCURADOR AUTÁRQUICO 419327708
 LUANA DA SILVA MORAES PROCURADOR AUTÁRQUICO 655132302
 LUANA DE SÁ CAMBÔA PROCURADOR AUTÁRQUICO 23.735.231-X
 LUCAS LOPES BOCCUZZI PROCURADOR AUTÁRQUICO 505675973
 LUCAS NOWILL DE AZEVEDO PROCURADOR AUTÁRQUICO 478316975
 LUCIANA MARIA WENDLER FERNANDES PROCURADOR AUTÁRQUICO 24.543.522-0
 LUCIANA MENDES BRAZAO PROCURADOR AUTÁRQUICO 302664737
 LUCIANA MICELI BLANCO PROCURADOR AUTÁRQUICO 199047923
 LUCIELE DOS SANTOS SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 398725755
 LUDIMILA ALEXANDRE DA COSTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 273722686
 LUDMILLA DOS SANTOS BICUDO DE ANDRADE PROCURADOR AUTÁRQUICO 2416656322
 LUIZ EDUARDO LIMA DOS SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 445312166
 LUIZ FERNANDO PEREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 415999431
 LUIZ FERNANDO SANTOS GONÇALVES PROCURADOR AUTÁRQUICO 441669736
 LUIZ GUSTAVO GUAZZELLI BRAGA DE SIQUEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 23741364-4
 LUIZ ORSATTI FILHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 19.209.170-0
 LUIZ PAULO PESSOTTO SOUZA GOMES PROCURADOR AUTÁRQUICO 485728151
 LUIZ PINTO DE PAULA FILHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 284497447
 LUIZ ROBERTO CAMPEDELLI PROCURADOR AUTÁRQUICO 18993939
 LUZINEIDE SOUZA NOVAIS PROCURADOR AUTÁRQUICO 10970134
 LYCIA MARIA FIRMO GUERREIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 324118867
 MARCIA DIANY MATOS DE AGUIAR PROCURADOR AUTÁRQUICO 2734174
 MARCIO CRUZ PROCURADOR AUTÁRQUICO 272944129
 MARCIO DOS SANTOS FRAZÃO PROCURADOR AUTÁRQUICO 4369877
 MARIA EUGÊNIA ELIAS STOLF PROCURADOR AUTÁRQUICO 43.923.653-8
 MARIA JOSÉ LIMA DO CARMO MARTINATTI PROCURADOR AUTÁRQUICO 18188965-1
 MARINA DEMARCHI DE OLIVEIRA COSTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 49098796-5
 MARINA YATSUDA FREDERICO PROCURADOR AUTÁRQUICO 358802507
 MARINEIDE FREIRE DA SILVA RECUPERO PROCURADOR AUTÁRQUICO 226814026
 MARIO HUNGARO JUNIOR PROCURADOR AUTÁRQUICO 13605376-2
 MARIZANGELA LIMA SOARES PROCURADOR AUTÁRQUICO 424172185
 MARTHA NEGRO DE CARVALHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 439733820
 MATEUS DE LUNA DIAS RABELO PROCURADOR AUTÁRQUICO 50990804-4
 MATHEUS DE MARIA CORREIA PROCURADOR AUTÁRQUICO 486952654
 MAYARA APARECIDA DOS SANTOS CORREIA PROCURADOR AUTÁRQUICO 485832549
 MAYARA RAISSA ISHIMOTO PROCURADOR AUTÁRQUICO 466612072
 MELISSA VIEIRA DE FARO MELO PROCURADOR AUTÁRQUICO 19654005
 MICHELLE DANIELLE BERNA SANABRIA ROCHA POCO PROCURADOR AUTÁRQUICO 124560071
 MIRELLA SOARES PROCURADOR AUTÁRQUICO 298976808
 MONIZE SULA DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 321997827
 NAIARA FERNANDA DE FARIA PROCURADOR AUTÁRQUICO 12372901
 NATACHA VEIGA TARRACO TOMAZ PROCURADOR AUTÁRQUICO 300053915
 NATALIA CORDEIRO DOS SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 410505183
 NATÁLIA LOPES DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 345436556
 NATALIA RUIZ RIBEIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 35041810 X
 NATHALIA ALVAREZ BENETTI DE LIMA PROCURADOR AUTÁRQUICO 645855844
 NATHALIA PENHA CARDOSO DE FRANÇA PROCURADOR AUTÁRQUICO 39.004.645-0
 NATHALIE MARTINS PEREIRA BARAÇAL PROCURADOR AUTÁRQUICO 28.744.404-1
 NAYARA DA SILVA SOUZA PROCURADOR AUTÁRQUICO 36.890.578-0

5

  NOME DO(A) CANDIDATO (A) CARGO  DOCUMENTO

 NEILTON BATISTA ROZA JUNIOR PROCURADOR AUTÁRQUICO 255139123
 NILZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 282467312
 NIVIA PEREIRA DOS SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 33372625X
 ORLANDO CARLOS DAS CANDEIAS PROCURADOR AUTÁRQUICO 10959944
 OSCAR FERREIRA NETO PROCURADOR AUTÁRQUICO 327677363
 PAMELLA FERREIRA COSTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 44959074-4
 PATRICIA BEZERRA BARBOSA DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 248201839
 PATRÍCIA DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 322076274
 PATRICIA MACHADO DO NASCIMENTO PROCURADOR AUTÁRQUICO 23637966-5
 PAULA DE PAULA DA LUZ PROCURADOR AUTÁRQUICO 27.214.076-4
 PAULA GOMES CARVALHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 43.520.833-0
 PAULO BRITO DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 333700077
 PAULO ECIR DO NASCIMENTO PROCURADOR AUTÁRQUICO 2331122
 PEDRO IVO AMOROSO MELO PROCURADOR AUTÁRQUICO 348792037
 PRISCILLA ESPOLADOR ALVARES PROCURADOR AUTÁRQUICO 341813771
 RACHEL KELLERMANN MACHADO PROCURADOR AUTÁRQUICO 367822696
 RAPHAEL AUGUSTO DE MARCOS AULICINO PROCURADOR AUTÁRQUICO 43532004X
 RAPHAELA DA SILVA GAMO PROCURADOR AUTÁRQUICO 444098549
 RAQUEL QUARESMA BONAVIDES PROCURADOR AUTÁRQUICO 493493992
 REBECA FIGUEIRA DE MELLO LUZ FERREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 179500004
 REGINA HELENA FERREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 14946117
 REGINALDO ROSA DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 268928794
 RENATA GOMES LANCELLOTTI PROCURADOR AUTÁRQUICO 43766154-4
 RENATA MARQUES FRANCISCA PROCURADOR AUTÁRQUICO 394201723
 RENATA RAMOS VIEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 334948952
 RENATO TAVARES DA SILVA NETO PROCURADOR AUTÁRQUICO 33085026
 RICARDO CAMPOS DO VALLE GARCIA PROCURADOR AUTÁRQUICO 332636483
 RICARDO DE ALMEIDA SOBRINHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 238347862
 RICARDO ZANIOLO ALVARO DA COSTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 13.619.539-8
 ROBERTA MARIA FATTORI BRANCATO PROCURADOR AUTÁRQUICO 34.960.004-1
 ROBERTO MARCELO ANTUNES PROCURADOR AUTÁRQUICO 186883274
 ROBERTO SIMOES GAMEIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 83019935
 RODRIGO RODRIGUES GUELLI PROCURADOR AUTÁRQUICO 357344996
 ROGER PAZIANOTTO ANTUNES PROCURADOR AUTÁRQUICO 21.908.916
 ROJUNIOR PEREIRA MARQUES PROCURADOR AUTÁRQUICO 45.345.771-X
 ROMANA CRACCO PRADO PROCURADOR AUTÁRQUICO 280803175
 ROSANA CARVALHO CAMPOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 20129642
 ROSANE PEREIRA BARBOSA PROCURADOR AUTÁRQUICO 14946730
 SAMANTHA DE JESUS PROCURADOR AUTÁRQUICO 493496671
 SAMIR ANTONIO NASCIMENTO CURI PROCURADOR AUTÁRQUICO 299486278
 SANDRA REGINA TAKAHASHI PROCURADOR AUTÁRQUICO 336730901
 SERGIO HENRIQUE COTRIM MOLITERNO JUNIOR PROCURADOR AUTÁRQUICO 41997069-1
 SHAIENNY MESCOLOTO PROCURADOR AUTÁRQUICO 45.802.866-6
 SHIRLEY MIGUES OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 44052846
 SILVANIA FERREIRA QUEIROZ DE LIMA PROCURADOR AUTÁRQUICO 244013822
 SILVIA REGINA BRIZOLLA MATOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 19655025-7
 SILVIA SINICIATO CANAVESE PROCURADOR AUTÁRQUICO 287883395
 STEFANIA QUADRELLI MENIN PROCURADOR AUTÁRQUICO 392264900
 TATIANA SCARANELLO CARREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 467663610
 TAWAN RANNY SANCHES EUSÉBIO FERREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 449910738
 THAÍS CRISTINA DE FIGUEIREDO PROCURADOR AUTÁRQUICO 12.778.418-9
 THAÍS NOVAES RIBEIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 48595600
 THAIS PERES RUIZ PROCURADOR AUTÁRQUICO 34348612x
 THAISA AZEVEDO LEMOS MOREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 491747202
 THAMIRES NORTE NATARIO PROCURADOR AUTÁRQUICO 43917367x
 THAWANY ROCHA FIGUEIREDO PROCURADOR AUTÁRQUICO 443427823
 THAYNÁ GAVA BORGES PROCURADOR AUTÁRQUICO 384314594
 THIAGO ALESSANDRO GARCIA DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 35.502.038-5
 THIAGO ALVES GAULIA PROCURADOR AUTÁRQUICO 289199359
 THIAGO FOETSCH DIAS DE CARVALHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 488994056
 THIAGO HENRIQUE DIAS SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 376516100
 THIAGO PIRES OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 660775153
 TIAGO DA SILVA FALCÃO PROCURADOR AUTÁRQUICO 127469164
 TIAGO DE AVILA ACQUAVIVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 9001625
 VALMIQUE DE PAULA PROCURADOR AUTÁRQUICO 57340085-4
 VALMIR DOS SANTOS FARIAS JUNIOR PROCURADOR AUTÁRQUICO 14549093-2

6

  NOME DO(A) CANDIDATO (A) CARGO  DOCUMENTO

 VANDRÉA PEREIRA DA COSTA CANELHAS PROCURADOR AUTÁRQUICO 241873794
 VANESSA CASTUCCI PROCURADOR AUTÁRQUICO 1201387
 VANESSA LEME DOS SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 349529537
 VANESSA LOURENÇO LOPES DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 214330631
 VANESSA MARINHO BITTAR PROCURADOR AUTÁRQUICO 290536091
 VERA LUCIA GOMES MENIQUETE PROCURADOR AUTÁRQUICO 272539399
 VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE FERREIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 450593459
 VILMA SOLANGE AMARAL PROCURADOR AUTÁRQUICO 345759102
 VINÍCIUS ATANES CHAINÇA PROCURADOR AUTÁRQUICO 430211715
 VIVIAN MELISSA MENDES PROCURADOR AUTÁRQUICO 217453697
 VIVIANE DOS SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 352670770
 VIVIANE OLIVEIRA GOUVEIA PROCURADOR AUTÁRQUICO 443320524
 WELINGTON LADISLAU JÚNIOR PROCURADOR AUTÁRQUICO 523787285
 WELLINTON CANDIDO DA SILVA PROCURADOR AUTÁRQUICO 351474377
 ZILMA MARIA ALVES BORGES VAZ PROCURADOR AUTÁRQUICO 22.204.976-5